
DECRETO Nº 3.705, DE 02 ABRIL DE 2014. 
 

Exonera e nomeia membros do Conselho Municipal de 
Assistência Social – CMAS. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei; 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Exonerar, a Sra. MARIA OLÍVIA COLEONE, 

RG nº 11.506.484-9, do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, suplente 
representante da Associação Cristã de Proteção à Criança – Projeto Criança Feliz, para a qual 
foi designado pelo Decreto nº 3.661, de 19 de dezembro de 2013. 

 
Art. 2º. Nomear, o Sr. LUIZ GUSTAVO CHENERI, RG 

nº 41.652.439-4, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, como 
suplente, representando a Associação Cristã de Proteção à Criança – Projeto Criança Feliz, em 
substituição ao membro exonerado pelo artigo anterior. 
 

Art. 3º. Mantém-se os demais membros nomeados pelo 
Decreto anterior. 

 
Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
 
 

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 
Prefeito Municipal  

 
Registrado e publicado na Secretaria de Administração da 

P. M., em 02 de abril de 2014. 
 

 
PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


